Pedro de Uraba (Antioquia), incendiando la gallera y causando la muerte a dos (2) hermanos.

En jurisdicción municipal de Salgar (Antioquia), fue herido con arma de fuego un (1) agente

de policía por subversivos del ELN, que momentos antes habían asaltado la estación de
servicio de donde hurtaron un millón doscientos mil pesos ($1.200.000).  

19 DE SEPTIEMBRE: En la vía San Martín-Granada, subversivos del XXVI Frente de las FARC
secuestraron a tres (3) agentes. Posteriormente en el sitio Trocha La Camachera, fueron
hallados los cadáveres de dos (2) de ellos, el otro logró huir de los subversivos.